
ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE 
                                                                    con sedi  di  Nogarole Rocca  – Mozzecane 

                                                                 Via D. Alighieri 39 -  37060 – Mozzecane (VR) 

 045/8240025 Fax 045/8240026   
                                                                      C.F.  93221240232   COD. MEC. VRIC895002 

vric895002@istruzione.it  www.icmozzecane.it 
 

 
 
 
                 Mozzecane,  30 marzo 2017 

                                                                

                                                                                        Direzione Istruzione della Regione Veneto 

                                                                                        istruzione@regione.veneto.it 

                                                                                        drve.ufficio2@istruzione.it 

                                                                                        U.S.R.  del Veneto – Ufficio V 

                                                                                        ufficio5.veneto@istruzione.it 

                                                                                        U.S.T. XXII  Verona 

                                                                                         carlo.rubino.vr@istruzione.it 

                                                                                          

                                                                                        Al Sindaco del Comune di Mozzecane (VR) 

                                                                                        Al Sindaco del Comune di Nogarole R. (VR) 

                                                                                        Al Personale  

                                                                                        I.C. di        MOZZECANE 

                                                                                        All’albo 

                                                                                        Al sito 

         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO      il D.L.vo n. 165/2011; 

VISTO      il CCNL comparto scuola; 

CONSIDERATA l’organizzazione dei servizi generali e amministrativi per l’a.s. 2016/2017; 

VISTA      la delibera n. 14  del  Consiglio di Istituto in data 08/03/2017; 

 

D I S P O N E 

che questa Istituzione Scolastica effettuerà, nel corrente anno scolastico, le seguenti chiusure 

prefestive: 
 

sabato 15 aprile    2017 

sabato 05 agosto   2017 

sabato 12 agosto   2017                                          

lunedì 14 agosto   2017 

sabato 19 agosto   2017 

sabato 26 agosto   2017 

 

Il personale tenuto alla presenza nei suddetti giorni di chiusura, potrà fruire di giorni di ferie o di 

recupero ore eccedenti già prestate. 

 

 
            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                  Dott. Edoardo Citarelli 

Firma autografa sostituita dal nominativo (art. 3, c. 2 DLgs 39/93) 
 

mailto:vric895002@istruzione.it
http://www.icmozzecane.it/
mailto:istruzione@regione.veneto.it
mailto:ufficio5.veneto@istruzione.it
mailto:carlo.rubino.vr@istruzione.it

